
& o n
KUJCP00SXYL0

% z ' O n

Dohoda o způsobu provedení přeložky plynárenského zařízení

Obchodní firma: E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ 280 85 400
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, oddíl B, vložka 1772

Zastoupená na základě plné moci obchodní firmou: E.ON Česká republika, s.r.o.
Sídlo: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49
Osoba oprávněná k jednáním ve věcech a podpisu smlouvy: ing. David Mezera, Vedoucí síťového
managementu a ing. Ladislav Mikuláš, Vedoucí rozvoje sítí západ
IČ: 257 33 591
DIČ: CZ 257 33 591
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 15066 

a

Subjekt, který přeložku vyvolal:

Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupena : Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje
IČ: 708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650

ujednali ve smyslu § 70 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, tuto dohodu o způsobu 
provedení přeložky plynárenského zařízení:

I.
E.ON Distribuce, a.s. je vlastníkem a provozovatelem STL plynovodů, které jsou dotčeny trasou budoucí 
stavby Přeložka sjjnic II/156 a.II/157. — 4,etapa, (dále také „stavba")
Jihočeský kraj je jako stavebník shora uvedené stavby subjektem, který potřebu přeložek vyvolal. 
Důvodem k provedení přeložek je realizace stavby, jejíž součástí budou i následují přeložky:

Objekt SO 521:
Přeložka plynovodu STL PE D 315 v ulici U Lávky -  větev sever 661,98 m 

Obiekt SO 523:
Přeložka plynovodu STL PE D 63 v ulici Kamarytova -  větev sever 29,06 m 

Obiekt SO 524:
Přeložka plynovodu STL PE D 160 v km 0,860 -  větev sever 39,23 m

1



Obiekt SO 530:
Přeložka plynovodu STL Oc DN 500 v km 0,170 -  větev západ 33,23 m

x

Obiekt SO 535:
Přeložka plynovodu STL Oc DN 500 větev západ Šroubárenská -  větev jih 55,98 m 

Obiekt SO 536:
Přeložka plynovodu STL PE D 63 v křižovatce Novohradská -  Šroubárenská -  větev jih 63,87 m

n.
Smluvní strany se dohodly, že přeložky uvedené v čl. I. zajistí na svůj náklad (tedy jako stavebník a 
investor) Jihočeský kraj a to v souladu s plánovaným harmonogramem realizace uvedené stavby. 
Vybudováním přeložek se rozumí den nabytí právní moci kolaudačního souhlasu přeložek nebo vlastní 
stavby, jsou-li přeložky jejím objektem. Ihned po dokončení stavby přeložek Jihočeský kraj přeložky 
protokolárně předá E.ON Distribuce, a.s. či jí pověřené společnosti.
Jihočeský kraj se zavazuje uhradit společnosti E.ON Distribuce, a.s. veškeré vzniklé náklady a škodu, 
které vzniknou E.ON Distribuce, a.s. v souvislosti se zajištěním realizace přeložek (zejména finanční 
náhradu za uniklý plyn, náklady na poskytnuté služby), a to na základě faktur vystavených E.ON 
Distribuce a.s.
K vybudovaným plynárenským zařízením se Jihočeský kraj zavazuje zajistit zřízení věcných břemen 
s vlastníky nemovitostí dotčených přeložkami ve prospěch E.ON Distribuce, a.s., včetně úhrady 
veškerých nákladů souvisejících se zřízením těchto věcných břemen.

m .
E.ON Distribuce, a.s. je oprávněna nahlížet do dokumentace stavby přeložek a dohlížet na jejich 
provádění. E.ON Distribuce, a.s. poskytne součinnost zejména při vypuštění a vpuštění plynu, převzetí 
přeložek. Jihočeský kraj se zavazuje, že stavba přeložek bude prováděna v souladu s podmínkami 
vydanými E.ON Česká republika, s.r.o. obsaženými v přiloženém vyjádření, právními předpisy, 
technickými normami a touto smlouvou.

IV.
Vlastníkem plynárenského zařízení po provedení přeložek zůstává E.ON Distribuce, a.s. (§ 70 odst. 3 
zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění). Náklady na provedení přeložek jsou částí nákladů na stavbu 
uvedenou v čl. I, jejíž součástí jsou přeložky.

V.
Nedílnou součástí smlouvy je závazné vyjádření Regionální správy ZP, E.ON Česká republika s.r.o.

VI.
Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

2



Dne: / c?.'5" ■

Ing. David Mezera
Vedoucí síťového managementu
E.ON Česká republika, s.r.o.

Ing. Ladislav Mikuláš 
Vedoucí rozvoje sítí západ 
E.ON Česká republika, s.r.o.

Za Jihočeský kraj:

3



rt
 *

«&
*!.

» 
**

**
 ^

 i*
* 1

5? 
^ f

lM
 &

*%

I  ÍW Íyjt*4n.w 1?»k* *•<„,. ř  A Íhm**íh  4 T*č^%  \ 3 'M  t x ^ m

Iis.l> l'«n*uUmg língiMcers, &<r.«, 
log. Jakub Semián
J.'tnkov«>v« lfj37.*40, C lasrie?- budova C 
! 7lř iHi Praha 7

tLft£t*Sk£ WfMiate, JW,o,
SísísMi « ti í»Sp 
F.A. SeřSMř* 2UÍjř*
1*1 *» £«** feéělrwtar 
w « * ,i« a

MBww«f aram

P
ia»míi*AMís#saři,«i

■České Bwléiovjee, 2SJ 1,2011

Vře: Vyjádření k  dotaattttiifi pro sttvebwipňwtal m  dwt « P W # i  
silnic II/156 n II/15? -  4  etapsf* {tzv. jfonádrxlní knotu ufknci*) -  
Přeložky a Vipravý plyno«adé a přípojek

li OS Česku republika, ».r.o., Správa sil# plyn souhlasí n n<« rlhnvsnynt 
řešením v dokumentaci pni stavební povolení na akci „Pfcíožka silnic fčt5& 
a íf'Í5? • 4 etapa" (tzv, Zamktrstlrii komunikacej - ťtcio/ky a uprav \ 
plynovodu a přípojek, Konkrétné se jedná o SO 52 L SO R2T s n  530. SC> 
535 a SO 516.
V.OH Česká rqpiiWtka, h.r.o., Správo silř plyn požaduje pH fuokkéíiieh t 
ruavehmeh pracích respektovat a dodržovat ochranné pásmo s«a\ a jícího i 
budoucího STÍ, plynovodu a přípojek dle Energetického zeTorta 4  4$R7ÍHK)
Sk. ČSN I N 12 007 - I. ČSN líN Í2007 -  2,1 Pii 702 01, TFG 7(C 04, 
( S S  ?3 o005. Teehukkě fHRlmmky pro stavbu STÍ a M l plynovodů 
LC/R- PP-AO^OS.Í, dále m ívisejki ptetfptsy ptt pno-adům zemních 
prac í.

RON Česka republika, s.r.o.. Správa stó plyn pomiluje předložit 
k odsouhlaseni pnn odři tel projektovou dokumentaci s technickým řečením 
přdeiVk S f 1, plyiwiwdu a jihpnjek ve vuzbé na /abc/pecem pruvu/u 
plynovodní <ňř, s'| | plynovod 1)N SU0 není zokmfvnáo. takže je nuinc pít 
jeho pieležkHUi \/dy ptnvést pruvkottsí obtok ihy-pavst t u SG 5W 
Stas chrtí práce na všech přeložkách plymmutoje mihlo pnu odět nusho 
topnou sezónu,

S přátelským pozdravem

T..ON Česká republika, $,r.O. >.,<>« ’A* «'C|»ííWi»# l.»«
■> ¥;■.■■■ .,S:-..'V. 
j Í ÍJ efá i íS i
» i *•! i  víří *!ys!ÉKvR. e šíi

i“ í?’«« í 
Mtchiur) #«h»

iVerrith H t ip é iW

pBíi*! Íiíftt 
L>>> lít-/ Pf6 R »»

ÍO’<>
r * t * w <  2>!>u* 

n  Oři**
Vl»<íi«’'y'5> ‘tj !*p\ir>a \ 
lly h A T T i -ílsTf.tfw 
.«.(-nér*’ «  leem ¥

>íiC 1V7W
•V ř ’<5BI


